Obra

SOLICITAGAO DE NOVA PACTUAGAO MP 1174 - Creche Pré Escola -

Projeto Padrao Tipo 2

Item Descrigao
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DEMOLIGOES E REMOGOES

SERVIGOS PRELIMINARES

MOVIMENTO DE TERRA PARA FUNDAGOES
FUNDAGOES

SUPERESTRUTURA

SISTEMA DE VEDAGAO VERTICAL
ESQUADRIAS

SISTEMAS DE COBERTURA
IMPERMEABILIZAGAO

REVESTIMENTOS INTERNO E EXTERNO
SISTEMAS DE PISOS

PINTURAS E ACABAMENTOS
INSTALAGAO HIDRAULICA

DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS
INSTALAGAO SANITARIA

LOUGAS, ACESSORIOS E METAIS
INSTALAGAO DE GAS COMBUSTIVEL
SISTEMA DE PROTEGAO CONTRA INCENDIO
INSTALAGAO ELETRICA - 220V
INSTALAGOES DE CLIMATIZAGAO
INSTALAGOES DE REDE ESTRUTURADA

SISTEMA DE EXAUSTAO MECANICA

Bancos

SINAPI - 03/2024 - Rio
Grande do Sul

ORSE - 02/2024 -
Sergipe

SEINFRA - 028 - Ceara
SETOP - 10/2023 - Minas
Gerais

SUDECAP - 10/2023 -
Minas Gerais
CPOS/CDHU - 03/2024 -
Sao Paulo

AGESUL - 01/2024 -
Mato Grosso do Sul
EMOP - 03/2024 - Rio de
Janeiro

Cronograma Fisico e Financeiro

Total Por Etapa
100,00%
21.381.42
100,00%
39.834.70
100,00%
41.827.87
100,00%

Minha Empresa
CNPJ:

B.D.l.
22,5%

30 DIAS
100,00%

60 DIAS

100,00%
100,00%

100,00%

165.841.73_165.841.73

100,00%
133.280.13
100,00%
115.392.61
100,00%
265.085.83
100,00%
245.381.27
100,00%
32.292.02
100,00%
289.182.42
100,00%
159.918.62
100,00%
133.842.70
100,00%
44.051.69
100,00%
17.190.50
100,00%
47.738.35
100,00%
53.545.51
100,00%
6.098.70
100,00%
33.413.60
100,00%
203.672.41
100,00%
1.694.15
100,00%
32.677.03
100,00%
3.724.33

100,00%

50,00%
57.696.31

Encargos Sociais

Nao Desonerado: embutido
nos pregos unitario dos
insumos de mao de obra, de
acordo com as bases.

90 DIAS 120 DIAS

50,00%
57.696.31

100,00%
—32.282.02,

50,00%
122 69064

150 DIAS 180 DIAS

100,00%

50,00%
122.690.64,

50,00% 50,00%

50,00%
79.959.31

25,00%
39.979.66

25,00%
39.979.66

- - /RS

/ planejamentoecaptacao@novahartz.rs.gov.br

210 DIAS 240 DIAS 270 DIAS 300 DIAS
100,00%
25,00% 25,00% 50,00%
11.012 .92 11.012 .92 22.025.85
50,00% 50,00%
8.595.25 8.595.25
25,00% 25,00% 50,00%
11,934 59 11,934 .59 23.869.18
100,00%
—03.545.51,
100,00%
50,00% 50,00%
50,00% 25,00% 25,00%
101.836.21 50.918.10 50,918.10
100,00%
50,00% 50,00%
100,00%
3L 24,33,



22 SISTEMA DE PROTEGAO CONTRA DESCARGAS ATMOSFERICAS (SPDA) 100,00%
55.870,54
23 SERVICOS COMPLEMENTARES 100,00%
106.658.64
24 SERVICOS FINAIS 100,00%
2.741.24

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Minha Empresa

11,94%
268.885,72
11,94%
268.885,72

PAULA BERNARDES WIRTH
Setor de Engenharia

/ planejamentoecaptacao@novahartz.rs.gov.br

CNPJ:

9,91%
223.268,46
21,85%
492.15417

- - /RS

12,53%
282.246,83
34,38%
774.401,00

13,64%
307.261,50
48,02%
1.081.662,50

7,22%
162.670,29
55,25%
1.244.332,79

50,00%

27.935,27

11,77% 6,96% 7,79%
265.085,83  156.790,21 175.524,49
67,02% 73,98% 81,77%

1.509.418,62 1.666.208,83 1.841.733,31

50,00%
27.935,27

100,00%

100,00%

—2.74124

7,39% 10,84%

166.388,96 244.215,74
89,16% 100,0%
2.008.122,27 2.252.338,01



